

Preparato in polvere
per budino proteico

PESO DICHIARATO: 23g

PAESE D'ORIGINE: Italia

VALORI NUTRIZIONALI

CON ACQUA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI VALORI MEDI	per 100 g	per 23 g 1 bustina
ENERGIA	1614 Kj 386 Kcal	371 Kj 89 Kcal
GRASSI	12,05 g	2,77 g
di cui acidi grassi saturi	4,68 g	1,08 g
CARBOIDRATI	15,27 g	3,51 g
di cui zuccheri	2,08 g	0,48 g
di cui polioli	10,15 g	2,33 g
FIBRE	4,01 g	0,92 g
PROTEINE	56,13 g	12,91 g
SALE	0,70 g	0,16 g

CON LATTE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI VALORI MEDI	per 100 g	per 23 g 1 bustina
ENERGIA	2201 Kj 526 Kcal	506 Kj 121 Kcal
GRASSI	15,09 g	3,47 g
di cui acidi grassi saturi	4,78 g	1,10 g
CARBOIDRATI	31,96 g	7,35 g
di cui zuccheri	18,78 g	4,32 g
di cui polioli	10,15 g	2,33 g
FIBRE	4,01 g	0,92 g
PROTEINE	67,65 g	15,56 g
SALE	0,70 g	0,16 g

SENZA
GLUTINE

INGREDIENTI

Miscela di proteine: (proteine isolate del siero di LATTE, gelatina alimentare), cacao in polvere 20%, PANNA in polvere, edulcorante: eritritolo, aroma cioccolato, sale, aromi naturali, agente antiagglomerante: biossido di silicio.

CONTAMINAZIONI CROCIATE - ALLERGENI

Uova e derivati, soia e derivati, frutta a guscio (nocciole, pistacchi, mandorle), arachidi, semi di sesamo, senape, sedano, anidride solforosa, glutine.

CONSERVAZIONE E SHELF LIFE

Conservare lontano da fonti di calore e dalla luce solare.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 24 mesi